
•••

•••

••••
•••
•••

••

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARAM

UGISlAÇAo MUNICIPAL

Portaria n.o096/2005

LUIZ ANTONIO L1ECHOCKI. Prefeito Municipal de Si-

Queira Campos. Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com ba-

se no Art, 93, inciso 11,alínea "b" da lei Orgênica Municipal, conforme requerimento

constante do Processo Interno n,o 03912005,

RESOLVE:

•••
•• BEIRO,\.

•••
••••

Exonerar, a pedióo, ANGELA MARIA DA SILVA RI•

RG 6.208.764-1/PR, do cargo de Professora de Educsçlio Artística

Publique-sa

Siqueira Campos abril de 2005 .

••••••


	00000001

